11 Volumus autém , qitód céden-
tibus , vel decedentibus prxfatis Joan-
ne , & Prsceptorias erigendas hujuf-
modi tune obtinentibus , leu illas i ac 
Ecclefiam, & Domum Conventualem 
hnjurmodi quomodolibet dimittenti-
bus, Ecclefia , ieuDomus Conventua-
lis , & Praíceptoriaí erigenda: extincfoj, 
ac unio , annexio , & incorporado dií-
iblutas fint!¿]& omnia alia & fingula 

prxmifTa in pnílirtum ftatum revertan^ 
tur , ac Provincia , & bona appiicata 
hujuímodi , ad didam menlam MagiP 
tralem liberé pertineant, & ut priüs 
revertantür eo ipfo j alias juxta dicta-
rum poíleriorum litteraruni noftrarum 
continentiam , atque f jrmam. Datum 
Romae apud Santtum Peirum , anno 
Incarnationis Dominica milleíimo qua-
dringentefimo nonagefimo quarto, 
quinto décimo Kalendas Octobris,Pon-
tificatus noftri anno tertio. 

12 Poft quarum quidem litterariim 
Apoftoiicarum prasfentationtím, & re-
ceptionem Nobis , & per Nos , ut prae-̂  
mit t i tur , í a d a s , fuimus per prsfatos 
Regem , & Reginam Dóminos noftros, 
& d i d i Magi l l r i Procuratorem debita 
cum inftantia r equ i í id , quatenüs eom-
mifsionem, dé poteftatem Nobis per 
dldas iitteras dire¿las ,acceptare , & re-
cipere , & ad illarum executionem 
procederé dignaremur, juxta traditam, 
& diredam per cas á Sede Apcíílolica 
Nobis íbmi.im : quas quidem Nos , u t 
venís obedienti^; fiiius, volentes man
da cum Apolloiicum Nobis in hac par
te diredum , reverenter exequi, ut te-
nemur, dictas commirsionem , 3c po
teftatem acceptavimus & admiísimus^ 
acceptamuíque ^ & ádmit t imus per 
prx! entes. 

13 Et conftitutus perfonalifer dbüi 
ram Nobis, didus Michaei de Villaiva' 
L ieenda tuá , Procurator , 8c procura^ 
torio nomiríe d i d i Domini Joannis de 
Stuniga , Magiftd didíe MilitiíE de A l -
cantara , prout dé fuá procuratione, & 
mandato piené conftit i t , d ido publico 
procurationis inftrumento , ex nonnul-
lis K & rationabilibus caufis animura 
d i d i fui principalis y ut aíTeruit, mo-
ventibus , n o n v i , vel dolo dudas , ex 
ejus certa feientia, mera & fporitanea 
volúntate áidá Domini Magi f t r i , dic-
tura A4agiftratum didaj Militiíe de A l -
cantara, Giftercieníis Ordinis, cum íuis 
Fortaiicijs , V i l l i s , Caftris , VaíTal-
lis 3 Oppidis , Locis , & juri ídic-
tiombus , annexis, frudibus , reddi
tibus , proventibus, juribus , & obven-
tiombus univerí is , melioribus modo, 
vía 5 jure , & forma , quibus poterat* 
& debebat, potuitque, & debuit, d i d a 
nomine d i d i Domini Joannis de Stuni-
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ga in manibns noftris , vigore d ida-
rum iitterarum puré , mere , & liberé, 
& íimplicitcr refignavir , & renuntia-
vit 5 tad i íque per' eum Cruce, & Sa-
crofandis Scripturis , quód in dida 
íimplici refignatione , aüt ejus caufa, 
vel occafione non intervenir, nec in-
terveniet, nec fperamr intervenire do-
lus , fraus, nec áliqua alia iilicita pac-
tio , íeu íimoniacíE pravitatis maculaj 
aur corruptela, in forma juris in ani-
mam d i d i fui principalis juravi t , dic-
tamque íimplicem refignationem per 
Nos recipi , & admitti inftanter poftu-
l á v i t , quam Nos recepimus , & admif-
fimus, harumque ferie recipimus , & 
admittimus.